

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 05 34 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Mark Hammersholt Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 05 34 71
Stiftet: 15. oktober 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Hammersholt Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Con-Linq Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. februar 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle specialiserede IT-løsninger og hosting system til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.246.522 kr. mod 3.177.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388.361 kr. mod 834.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	4.246.522	3.177.902
1 Personaleomkostninger	-2.431.556	-2.093.667
Driftsresultat	1.814.966	1.084.235
2 Andre finansielle indtægter	857	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.648	-2.384
Resultat før skat	1.785.175	1.081.851
Skat af årets resultat	-396.814	-247.537
Årets resultat	1.388.361	834.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.230.104
Disponeret fra overført resultat	-111.639	-395.790
Disponeret i alt	1.388.361	834.314

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	28.180	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.180</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.180</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.584	698.234
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.672
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.385
	Periodeafgrænsningsposter	7.840	7.596
	Tilgodehavender i alt	<u>1.602.424</u>	<u>744.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.422.259</u>	<u>1.294.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.024.683</u>	<u>2.039.646</u>
	Aktiver i alt	<u>3.052.863</u>	<u>2.039.646</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	133.750	133.750
6	Overført resultat	20.117	131.756
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.230.104
	Egenkapital i alt	<u>1.653.867</u>	<u>1.495.610</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.431	24.406
	Gæld til tilknyttede virksomheder	119.424	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.814	0
	Anden gæld	840.327	519.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.996</u>	<u>544.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.996</u>	<u>544.036</u>
	Passiver i alt	<u>3.052.863</u>	<u>2.039.646</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.275.186	2.005.154
Pensioner	44.400	0
Andre omkostninger til social sikring	32.882	16.247
Personalemkostninger i øvrigt	79.088	72.266
	<u>2.431.556</u>	<u>2.093.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	857	0
	<u>857</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.648	2.384
	<u>30.648</u>	<u>2.384</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	28.180	0
Kostpris ultimo	<u>28.180</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.180</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	133.750	133.750
	<u>133.750</u>	<u>133.750</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	131.756	527.546
Årets overførte overskud eller underskud	-111.639	-395.790
	<u>20.117</u>	<u>131.756</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.230.104	1.315.821
Udloddet udbytte	-1.230.104	-1.315.821
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.230.104</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.230.104</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Con-Linq Holding ApS, CVR-nr. 36691026 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 407 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Hammersholt Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-495626767130

IP: 185.24.171.143

2018-02-08 19:58:45Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.240.146

2018-02-09 08:02:59Z

NEM ID 

Mark Hammersholt Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-495626767130

IP: 2.106.121.69

2018-02-09 08:06:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OXTEF-2Y710-EPL08-ZSSPC-020WT-QX5N5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>